MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRO-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
Av. Capitão Ene Garcez nº 2413, Bairro Aeroporto, CEP: 69.304-000 - Boa Vista/RR

E-mail: prppg@ufrr.br

EDITAL 34/2022 – PRPPG/PRÓ-PESQUISA/CONSOLIDAÇÃO DE GRUPOS DE
PESQUISA – LINHA II

A Pró-reitoria de Pesquisa e Pós-graduação da Universidade Federal de Roraima, torna público o
resultado dos pedidos de impugnação do EDITAL nº 30/2022 –
PRPPG/PRÓ-PESQUISA/CONSOLIDAÇÃO DE GRUPOS DE PESQUISA – LINHA I.

CPF/Candidato Situação

342.542.028-30 Indeferido

Boa Vista, 14 de Setembro de 2022.

Dra. Leila Braga Ribeiro
Presidente da Comissão
Edital 30/2022-PRPPG

1/1

mailto:prppg@ufrr.br

		2022-09-14T17:40:54-0300